
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov 
   konané 11.06.2025 

 
Přítomni: Kubín, Kubínová, Jakubcová, Wolgner, Dušek, Cáp, Pruknerová, Vachková, 
Holubová-Veselá 
Host: Žočková Michaela 
 

1. Kontrola z minula: Wolgner – vyčíslení práce trvá, Kubín – na stránkách dopsat 
Holubovou, spolupráce s ECZ (Žočková), volejbal ženy Orel – od září jako Pouchov A. 
2. Provedena kontrola has. přístrojů.  
3.  Konverze – nezajistili 3 členové. 
4. Obsazení hal – SAP, GAPA, ZŠ, Plácka, Hradební, Slavie, Bezručova. 
5. Softball – škody, Wolgner musí promluvit hlavně s trenérem mužů a juniorů. 
6. Informace od doby založení TÚ – k 1.6.2025 zisk 37.328,69 Kč. 
7. Na stránkách sokola chybí zprávy – hlavně z Hradeckého Sokola. 
8. Každý oddíl dodá pár fotografií Kubínovi, a také aktualizované informace, které se 
vloží na naše stránky. 
9. Konec v červnu: MG – 12.6., výjimka 17.6. předvedení pro rodiče 
   Soft – již 13.6. z důvodu uzavření hřiště u důvodu rekonstrukce 
       Vol – 26.6. 
     Vše – 19.6. kromě R+D, ale 23.6. opékání (jóga Štěchovská 16.6. 
 ne, ale ještě 23.6. ano) 
10. Soft – budou dávat žádost o stavbu konstrukce? 
11. Výbor rozhodl, že zastupovat v případě nepřítomnosti jednatele bude předseda 
odboru sportu (písemně dodáno do FIO) 
12. Rozvrh od 1.9. domluven, nutno zaslat do 15.7. Lesákovi (Kubínová). 
13. Příspěvky pro sokol se budou od nového školního roku zvyšovat u seniorů a dětí 
na 1200,-, u dospělých zůstává 1500,-. 
14. MG zjistí, jak to vypadá s grantem od KHK. Jakubcová se podívá na podanou 
žádost na Vachkovou, jaká částka přijde na smlouvu na její osobu. 
15. Pruknerová – jak s příspěvkem pro invalidy? 
16. Vachková – letní soustředění – asi 12 členů, obědy zajistí Kubínová. 
17. Kubín – vyhlášen grant na vrcholový sport.  
Finanční zůstatky oddílů r. 2024: 
softbal 200.781,-, volejbal 75.915,-, všestrannost 37.837,-, mg 154.253,-     
18. Dušek zašle výpisy jednotlivých oddílů k odsouhlasení, zda je vše O.K. 
19. Začátek školního roku-hala:  MG 3.9., ale 2.9. 16-17,30 1/2 haly na nábor 
     S  od října, před tím venku 
     V od 15.9., předtím venku 
     Vš  od 15.9., jóga Štěchovská již 8.9. 
20. Příští schůze 27.8. od 18,00 u Kubínů. 

 
 
Zápis provedla: Jakubcová 


